nemo posteriorum et in mathematicis excellenter virorum unquam vel latum anguum dissenseret videatur. De aliorum opinioribus, qui vel Alexandriaum, vel Tyrium, vel Siculum e civitate Gela oriundum eum esse, at nullis probabilibus argumentis volunt, videatur Fabric. Biblioth. Graeca curante Harless. Vol. II. p. 44. et in Not. a. p. 46. Id autem ex Proclo L. II. p. 19. Edit. Graec. et p. 38. Edit. Latin. scimus, floruisse eum tempore Ptolemaei Lagi, quo regnante Alexandriae primus omnium celebrem illam scholam mathematicam aperuisse dicitur, e qua postea tot tantique nominis geometrae prodierunt. Moribus eum, Pappus in prooemio in libr. VII. Collect. Mathem. p. 251. ait, fuisse mitissimum, benignum erga omnes, praesertim eos, qui mathematicas disciplinas aliqua ex parte augere et amplificare possent, ut par est, non contentiosum ($\pi\varphi\sigma\chi\rho\alpha\nu\sigma\tau\kappa\omega\eta\mu\eta$), sed accuratum, non arrogantem. Inter scripta, quae Eucli tribuuntur, maximam famam obtinuerunt libri tredecim Elementorum, quibus plerumque subiuncti sunt duo, quia Hypsicli Alexandrino vulgo tribuuntur de quinque corporibus regularibus libri. Antequam de iis disserat, Proclus p. 19. Edit. Graec. aut apud Bartocium l. II. c. 4. nominat eos, qui ante Euclidem vel generationem de Geometria bene meritos sunt, vel etiam scriptis elementis inclaverunt, quos hic quoque referre liceat, nemape Thaletem, Ameristum Stesichori poëtae fratrem, Pythagoram, Anaxagoram Clazomenium, Oenopiden Chium, Hippocratem Chium, qui lunulas quadraturam invenerit, et primus elementa, cap.

scripsit, Theodorum, Gysenianum, Platoni, et quicq[ue] eadem fere tempore vixerit, et Leodamantem, Thlasium, Architam, Tarentinum, et Theseretum, Athenensem, Leodamante preoratione, r[ati]one, fuisse ait. Neclidem, huinsque discipulum Leudem, qui etiam elementa composuerit, sicut diligentius sit copia et usu eorum, quae docueris, atque ad problema determinationem quoque adiecerit. Leone paullo iuniori fuisse Endoxum, Cnidium, Amicam, Heracleum, Platonis amicum, qua theorematum generaliorum numerum auferit, et praeter alia sectiones quaque (conicam, ut videtur) doctrinam a Platone inchoatam, exhibita in ea quaque lan- lya, uberiora redditur. Menaechmum, Etet deinde discipulum, pariter cum Platone versatum, eiusque fratrem Dinostratum, qui omnem geometriam ad maiorem perfectionis gradum exseruit. Thendum porro Magnesium, elementa conscripsisse, et multas propositiones particulares magis universales reddidisse. Gyzicium etiam Athenensem eodem tempore miguisse, sed hos quidem familiaritate coniunctos in Academia vixisse, et varia alterum alteri problemati proponuisse. Hermotimum deinde Colophonum, quae ab Eudoxo, et Theageto prius edita fuerint, auxisse, et multa eorum, quae in leibnientis sint, (*τῶν στοιχείων τόλλος*) invenisse. Philippum denique Meteum (aut, ut est in Ed. Latin. Mendaeum) Platonis discipulum ab eodam Mathematica adductum fuisse. Addit deinde, his non multo iunioram esse Euclidem, qui ele- menta collegerit, et multa eorum in ordinem redigerit, quae ab Eudoxo, multa perficerit,

quaevis illae estas imperta fuerint. Hinc vulgo
 Euclides Prodigio hisque non creduntur, audire
 Haec patet, utram coram, quae ab antiquisribus
 geometris: hec iori calamo perscripsit, et pinguita
 demonstrata fuisse, ab eo summissimis et levissimis
 objectione, quoniamibus demonstrationibus fuisse
 finisse. Atque hanc ipsum seminunt in demon-
 strando rigorem, lucidumque per omnia ordinem,
 ac prouidentem eorum, quae ad rem facere
 videbantur, selectam semper in Euclide adiu-
 ratil sunt vires rerum mathematicarum peritissimis.
 Notum est, Newtonum, virum divinum, de-
 laissa, quod Cartesii aliorumque, quae calculo
 tantam algebraicam niti sileverunt, scriptis se
 totius scientiae, antequam Euclidis doctrina sati-
 ium tritus fuisse. Et La Grangius, Peyrardus
 referentes, dictare solebat, quod geometras studio-
 sanos quin non ex Euclidis Elementis geometriam
 habuerat, perinde facere quoque grecos et Romanos
 ex necessarium scriptis addiscere velit caput
 Disputatum autem est, an omnia, quae hoc
 die Elementorum nomine habentur, sint ad Euclidem
 euclidem auctorem referenda. Nec vero illud
 queritur, an omnia, quae in Elementis repre-
 sumuntur, ab Euclide primam inventa sint. Hoc
 enim, aliter se habere, et multa a geometris
 Euclidis aetate superioribus, a Thalete, Pythag-
 orae, Eudoro, Theaeteto, alisque, quos ex
 Eudoro nominavimus, profecta esse, non est
 dubium. Nam, quae ab antiquoribus illis inven-
 tarentur, in perfectum ordinem redigisse,
 lemmas perplexis, et solidas, siveque demonstra-
 tionibus utiles patendus est Euclides, atque au-
 satis magna ipsi restat gloria. Verum tamen

recte fuisse, quid nec hanc landem ob integrum
 relinquere videntur; valii contra Euclidis Elementos, si quis in Elementis manca videantur;
 quidque pars tamen forte perfectum comprehendunt;
 ab alio si bestior quo condicet et inutilata esse
 pronuntiantur. Atque eorum quidem superridet Savilius, qui propositiones Elementorum tribuunt
 Euclidem; demonstrationes Theonis, qui adiobus
 sive ab seculis post Proclum vorit. si Quasi vero
 atque illi per unquam artifex suas edita voluerit con-
 cussions, omnia in iudicis probationibus, quod
 nec philosophorum quisquam poneat medicorum
 sed utrum mathematicorum fecit unquam. Neque
 altero, sed demum iudicet verior est Petrus Etani
 sententia, qui (Sphæria Mathematicorum Libri
 Imp. 37) quatinus a propositiones, quam demonstrationes,
 Euclidem ab iudicat, universa, quae Euclidi
 ex aliis tribuuntur, elementa geometrica
 Theonis attribuera, contra commune oratione
 iudicatis testimoniobium. Agnoscit tamen Ramus
 alius, sive Hippocraticar, sive Eactideas, geo-
 metricae vestigia in Theonis Deceptis, quae
 ita sunt, sive videtur titulus, sive nonnullae
 Elementorum editiones, v. c. Babilensis probat se
 fuisse ex rationib[us] sive probatur, ex Theonis
 Colloquio, sive Congressibus. Observat autem
 Savilius, huius tituli in neutro sororu codicium,
 qui posse ipsi sumiverant, nullum reperi, vesti-
 gium, nec et Gregorii aut Petri Rapido quidquam
 de eius memoratur. Antiquissima autem Savili-
 beri verio in fronte semper habet metu Theonis
 graeco commentatore, interprete Bartholomaeo
 Zamberto. Eti ipse etiam Savilius refert, in
 uincitorum codicium ad orationis marginis adscriptis

esse et ad decimam lentionem librum. Haec verba
 dicuntur iuxta sententiam suorum peritos et iuris
 zionum. I. de Simeone et alii. Macedonius. Secundum
 omnes etiam scimus eum Theodacolum etiam. Secundum
 ut ita quae collectio elementorum Euclidis, ille
 ratio et dispositio Theonis tribuit. videatur. Ad
 ditum autem magna certe Theosia plaus, si illa
 ordinata est incomposita in ordinem regulegic
 Sed, v nobis hinc incerto schollastico fidam, adiuvi
 gamus obstat, ut dixi, i Prodi epiphantiquorum
 compunctionis adiutorias, probatae inerabilitatet, concinnia
 proportionatum series, ex quibus utracaolobus sua
 similitudines, in tota corrupta compages, et constructio
 non esse inest. Remus itaque Iannibutoni (da
 qualitate omnibus libri dubius) bus padis et non
 annotationum pliberiori errores Campanie, Zampi
 buti et al. Engd. 1559. p. 20 ff. loquitur, explicant
 exemplaribus graciec sunt evidenter testimonia Eu-
 clidis esse censet, non Theonis, ista tamen est
 neconspicue neget, atiquid subridetur demonstrati-
 onibus de suo additum a his sequi Theos. appetit,
 in plurimi in aliis quo discedunt. Commaendens est, dum
 vitiis cum Commaendimis, quidem in prolegmu[n]is
 in Elementis Euclidis, rebus illas ex ratione fieri
 circa et circa sit intelligi posse patet, ut dicamus
 Theonem adscriptisse quidem commentarios in
 Elementa, sed illos temporum iniuria periles et
 quamadmodum et quae, insteadem Pappusq; Alor
 xandrinus, scripsere, conservato, tam et titulo,
 qui postea ipsi Euclidi negligenter adiutoriis sibi
 Posse autem in sicut sententiam) concedit. Eu-
 clides in ipsius demonstrationibus, et ex proprie-
 ties stabiliuisse, si quod melax Procli testimoni
 nis quidem. atque patet, ut de Theonem excellente

Ingenii virum Euclidis demonstrationes fusius plenisque explicatas fili lucem protalisse, quod apud Proclus obseruat possit. Esse igitur demonstrationes quidem Euclidis, at eo modo conscriptas, quo omni Theon Euclidem secutus eas suis discipulis explicaverit. Savilus autem non se moveri ait illo *surrouedior* titulo in vulgaris, neque scholio illo manuscripto incoerit auctoris in suo codice, magis vero auctoritate ipsius Theonis in Commentar. in Almagest. p. 50. (Vide infra ad VI. 33.) Ex eo tempore loeo apparere, novam Elementorum editionem (Exodori) adoransse Theonem, in qua nonnulla ab ipso adiecta sint. Quae itaque ibi de sectoribus dicantur, una cum demonstratione a verbis inde: οὐδὲ δια τοῦτο usque ad finem; Theonis esse videri. Idemque iudicium ferendum se existimare de multis in decimo libro lemmatis et fortasse propositionibus nonnullis. Alexandrum certe Aphrodiseum aliquot ante Theonem secundis eam, quae quinta est decimi in nostris libris, citare pro quarta p. 87 commentariorum in priora Aristotelis, ut necesse sit aliquam ex praecedentibus, quartam sine dubio, qua sine magnō incommodo sane carere potuisse has, eius tempore ab Elementorum libro absuisse, vel saltim cum tertia coactuisse. Et quidem ultimam decimi non dubitare se assumentum esse vel Theonis, vel alterius potius antiquioris alicuius (apud Alexandrum enim exstare iisdem prope verbis), sed non ita perspicaci ingenio, ut pote alieno, loco positam, nullam cum praecedentibus continuationem habentem, ut sit a doctissimo Petro Montaureo rectissime animad-

versum. Ex his omnibus se concludere, sibi
 videri, Theonis fuisse partes in Euclide paucis-
 simis quidem in locis interpolando, explicando,
 angendo, ultra has nullas. Atque in eandem
 sententiam plurimi deinde, non quidem illi Eu-
 clidis obiectatores, sed amici potius ac patroni
 habentes abiernant, e quibus potissimum nomi-
 nandis est Rob. Simson. ita tamen, ut ad Theo-
 nem non tam gloria inde, quam potius vitupe-
 rium redundet, quod nempe, ut Rob. Simson.
 in praefatione sua Elementorum editionis ait,
 ille, aut quicunque editor fuerit graeci textus,
 quem nunc habemus, multo plura, ac Savilius
 aliquis viri docti existiment, et quidem in pe-
 nis mutaverit, addendo scilicet, demendo, aut
 miscendo, praesertim in libro quinto et
 undecimo, quos iste editor non leviter vitiave-
 rit, a. g. substituendo breviorem at paralogi-
 sticam vioe legitimae demonstrationis prop. V.
 18., et ex hoc libro auferendo inter alia ho-
 gam Euclidis aut Eudoxi rationis compositae
 definitionem, cuius loco posuerit quintam sc.
 libri VI., qua neque Euclides, neque Archime-
 des, Apollonius aut illus ante Theonem geo-
 metra usus fuerit, cuiusque apud illos nullum
 vestigium inveniatur. Plura praeterea alia in L.
 XI. depravata esse monet. Ab his igitur nae-
 vis praecipuos Elementorum libros vindicare se
 tentasse, tollendo falsa minimeque accurata,
 quae pro veris et genuinis accuratissimi geome-
 trias scriptis supposuerint imperiti editores, et
 Eucli restituendo, a Theone aliisve ab eo
 surrepta, quae per multa secula hactenus se-
 pulta jacuerint. Quidquid sit, ne forte iniusti-

simus erga Theonem, ad quem forte non solum ista culpa pertinet, sufficiet dicere, rectum
 graecum viriis locis non ita ad nos iperfemisse,
 ut ex manu accuratisissimi geometrae leum pro-
 fectum esse credendum sit, optimeq[ue] idem dicitur
 ei perfectissimae demonstrationis exempla esse;
 at hanc pauca tamen temporis iniuria, aut iudic-
 torum male sedulorum viro mutata est libratam
 videri, quibus rumpvis causa et circumspecte
 medelam afferri oporteat. Quod ultimum p[ro]pon-
 unt Elementorum attinet, Proclus L. II. a. 4.
 sub finem asserit, Euclidem intente Platonicæ
 scholæ antiquæ figurarum, quas vocant, Plato-
 nicas vel qualque sorporum regularium con-
 stitutioem petissimum in animo habuisse, id est
 characteri Euclidi alia adhuc scripta tribu-
 untur, ut quibus geometrici argumenti sint ea,
 quae Eudoxus et Pappus meminat. Collect. Mathem. XII.
 VII. Data V. (Adiquata), nempe ac Porismata
 (Hypothetica). Et Data quidem ad nostra me-
 tastas pervenerunt. Porismata autem, quæ
 temporis iniuria periisse, post varia alterum
 minus prospera eogmina Rob. Simson denique
 felicissime restituere inchoavit, latueredita illa
 sunt in Robert. Simson Oper. reliqu. Glasguensi
 1776. 4. p. 315—594. Proclus ei tribuit. L. II.
 c. 9, adhuc librum de Divisionibus (Heb. Accesi-
 ones), quem eandem esse nonnulli putant
 quem Mahometi Bagdadino adscriptum L. Deo
 ex arabico latijum fecit, et Feder. Comma-
 digius Pisauris 1570. edidit, posteaque Gregorii
 quoque operibus Euclidis adiuxit. Sive illius
 tamen, an his liber Euclidis sit, dubitat. Praen-
 terea illi adhuc, et quibusdam Introducione

ntonian (Εὐγένειον Λαζαρίνην) et Sectio Cano-
 nis (Κανονική Λαζαρίνη), de Phaenomena (Φαε-
 νημάτων) evidet Pappus in Proemio ad Libr. VI.
 Collectio Mathematica et Philoponius ad Secundum
 Physicorum, porro Optica et Catoptrica (Οπτική
 καὶ κατόπτρική). vid. Procl. Libr. II. e.
 Sub etiam nonnullis adhuc fragmentis De Loci et
 Ponderoso tribuuntur, quae omnia adhuc illas
 benevolentia haud ita magni precii sunt. Denique
 Pappus adhuc memorat L. VII. Locorum ad
 superficiem (Τόπων ἡπειρόνεσσιν) libros i-
 dois, qui perire pariter ac Fullonianum liber
 (Τὸ Συντηρητικόν Φεύδοντιον), quem, Proculo re-
 fereato, scripsisse, et in quo falsorum argumenta-
 tionum fontes ac genera descriptissimè videtur.
 Sed redeamus ad Elementa. Horum plures
 annis codices miscpti. Simon Grynaeus dico-
 butus in his edendis usum esse codicibus dicit,
 quorum alterum Lazarus Baylus Venetiis, ali-
 tumus. Joannes Ruellius amicis suis suppedita-
 ratus Savilium pariter de duobus, qui penes
 ipsum videntur, codicibus loquitur p. 11. Alio neu-
 terius codices accuratius descriptsit. Grégorii
 Villi proreus de codicibus miscptis, quorum
 lectio nem tamen passim in margine citat, in
 plieatione habet. Peyrardum supra iam dixi-
 mus, usum fuisse codicibus miscptis quam plu-
 ritus, e quibus summam laudem tribuit codicis
 190. vel designato, qui tum e bibliotheca
 Venicana Parisios delatus, postea rerum com-
 munione in Gallia facta, redire quidem Ro-
 mani iesus est; ea tamen conditione, ut Pey-
 rardoli eius, dum eam editionem ad finem per-
 dimisset, retinere liberum relinqueretur. Ad

huius libri manuscripti, quem excepit seculo
XII (estaratum putat) fidem plenumque testimoniū
Peyrardus confirmavit. Aut certe in quo di-
ce repetit ille liber ab aliis editione sub finem ex-
iisque totiū indicavit; ita, ut quidem ipse sit
utōrum lectionum variatiū, qdē possit quis,
si velit, habere. Incepti 190. i exemplar huic
plane congruum. Reliquos codices inceptos,
quos I viginti tres rei bibliotheca tunis Imperiali
confessi ipsi sicutib[us] e quibus autem 10. Date
tantum continent, quoniam ad secula multo re-
scentiora referri debet, et quam plurimum
institutis convenire videret, initio quidem ope-
ris saepius postea autem hanc ita multum com-
parasse videtur, filios, codices, nempe 2373.
2762. item inter eos refertur quos in comparan-
tia. Præter hos libros miscitos commemoratio
plures alii in variis bibliothecis obvij appa-
reantur. Bibliotheq[ue] Graec[ae] curante Harl[oss]. Vol.
IV. platoq[ue] sqq. Ita est usus methodi metropolita
ebiū 1496q[ue] terminatus ab eodam interp[retatione] anni
1510. Recens litteris prima operum Euclidis no-
titia ab Arabibus ad nos transivit. H[ab]et enim
terram mathematicarum in primis studiosi reges
Elementa in arābicum sermonem plus semel, ut
videtur, transtulerunt, et ex anti herum arabi-
carum interpretationum dñuo latine, ea ver-
tisse. Campanus vulgo dicitur. Fuisse autem
plures ita se diversas arabicas editiones, quae
saepius ab exemplaribus græcis magis minus
discederent, inde maxime pater, quod hodie
que plures una ita se invidebant, divisa et passim
crentur. Ita v. gr. in Bibliotheca Bodleiana
Euclidis Elementorum exstant libri XIII. pri-

res arabicae per Isaac. Ibn Hossein ex recentione Thebis. Ibn Korae (v) Fabric. Biblioth. Graec. PTom. IV p. 151. Evident. p. 51 in Bibl. Bodleiana citatur Euclidis Data arabice per Zin Eddin Alphati, et Elementor. libri XV. ex versione Adelardi de arabico, una cum commentario magistri Campani, Novariensis. Et p. 52. qm. bibliotheca Collegii Universitatis Oxon. Euclides de arte geometrica ex arabica lingua in Tatiham translatus per Adelardum Bathoniensem. Ibidem pagina occurrit Euclides arabice per Shemseddin Mahomméd Almuzi, ibidemque alii in Bibliotheca Leidensi et Escorialensi cf. Ibid. p. 76. Notissima apud nos est ea, quae Arabi Nassireddino tribuitur, et Romae impressa fuit 1594. De hac editione videatur Kaestners Gesch. der Mathemat. I. B. p. 367. sqq. et de Schnurrer. Biblioth. Arab. p. 408. sqq. Savilius p. 143. a Baptista Raimundo hanc editionem factam esse refert. Ex praefatione illius, quam habet de Schnurrer., patere videatur, non Versionem arabicam, sed commentarium versioni intextum esse Nassireddini opus. Ceterum plenius nomen huius Arabis auct. esse Khevageh Nassireddin, Mohammed Ben Hassan, aut Ben Mohammed Al Tusi, i. e. ortum ex urbe Tus provinciae Chorasan, et mortuus seculo nostraerae decimo tertio. Cf. p. adhuc Clemont. Biblioth. curieuse Tom. VIII. p. 158. Herbelot Biblioth. Orient. p. 46. et p. 665. Abulfed. Annal. Tom. V. p. 36. 37. Casiri. Bibl. Hisp. Arab. Escar. T. I. p. 187. et Kaestner. I. c. p. 373. Haec ipsa auctor ap. 1812. coll. tunc in eis. 1812.

tem ~~arabicum~~ metit. Acum eam quam Campanum
et arabicos fecisse vulgo dicunt, non consentit.
saltus in pluribus locis, ut iobseruat Reynardus
in Praefato Tomo II. ubi versionem Campani
propria. Quod si uisdem propositionis versionem
gallicam ex arabico Nassreddini factam exhibet
Bret. Pariter in prop. I. 2. ab Nassreddinus illud
rios, qui obtinere possunt, casus separatis ha-
bet. Campanus cum graeco consentit, et Eodem
modo circa parallelas Nassreddinus, ut infra
videbimus, in commentario propositioni ad-
iuncto propriam sibi demonstrationem habet,
Campanus eam tantum, quae in graecis exan-
plaribus habetur. In theoremati etiam Pythag-
oraei demonstratione additae sunt in Nassreddi-
nus editione aliae, a situ quadratorum ex-
theti variato ipectitate, ut vel e figuris adiectioni
patet. Pariter etiam differunt inter se in domi-
cina de rationibus compositis Campanus, quo
definitionem, quae vulgo est VI. 5. non habet,
et Nassreddinus, qui habet aliquam à vulgo
illa haud multum discordentem (vid. Pfeiderer
Schol. in VI. Elem. Euclid. p. IV. p. 15.) Cae-
tesium, quae primum typis expressa fuit. Elec-
torum Euclidis editio latina, opera Eber-
hardi Badolti. Venet. 1482. solo cuius descrip-
tionem dedit Kaestner. Lips. 1700. 4. monte
meteam, quam vulgo la Campano ex arabico
factam esse dicunt, versionem latinam. Schei-
belius itamen (Zwey mathem. Abhaendl. Breslau
1807. p. 19.) refert, in suo exemplari editione
missuins rarissimae, manu editioni, non patente
coegerat, nisi margine notatum esse, liber. Elec-

mentorum) translatus ab Adhelardo Rothates
nisi ex sydiorum et arabico in latissimis sub
Commento Campani Novarensis, ut Itaque Caius
paucus commentariorum tantum in versionem Adhel-
ardii scripsisse videatur. Consentire cum hac
opinione evidentur ea, quae supra e Fabricii
Bibliothecae Graeci de versionibus arabicis, vel
ex arabico factis attulimus, ubi pariter de Abe-
lardo illo sermo est. Ex graeco textu autem
potius latine versa prodiere Euclidis opera
edita in Barth, Zamberto Venet. 1505. fol. (Li-
bri XIV. Elementorum latinam interpretationem
a Georgio Matta factam ad 1498 habet Scheibel.)
Einde enim maiorem. Bucherkenntn. 1. St. p. 2.)
Abelardus inde tempore saepius, ut et supra di-
xitus, et quidem junctim primum 1516, non
minusquam etiam separatum, prodidit ultraque Ele-
mentorum versio, Campani (ita eam vocare di-
cipit et Zamberti, quae saepius hanc leviter in-
ter se differant). Quam plurimas operum Eu-
clidis et Elementorum potissimum editiones me-
nosat Scheibel. I. c. I. St. p. 1. sqq. 5. St. p.
400 sqq. et p. 521. sqq. 9. St. p. 264. In
sighten inter antiquiores locem habent editiones
Federici Companiditi et Christoph. Clavii, qua-
rum ultraque etiam scholiis et commentariis illa-
strata ac saepius prelo repetita fuit, inter re-
centiores potissimum Rob. Simsonis editiones
latinae et anglica memoranda sunt. Reliquas
omnes, quae nobis innotuerunt, aut apud alios
memorantur, hic percensere longum et ab hoc
lobo alienum videtur. Praecipuas earum iam
super nominavimus. De reliquis praeter Schei-

XXX

belium l. c. vide in Bossii *Dissertat.*, qua contenta Elementorum enunciat et simul de variis editionibus post Fabricium nonnulla disserit Lips. 1737. 4. et potissimum ipsum Fabricium *Biblioth. Graec.* ed. Harles. Vol. IV. p. 53. sqq. In bibliothecis, ut ibidem memoratur, extat hebraica adeo Elementorum versio.

• vero sup. etiam scilicet illis quae in aliis ea. I. quibus
aliqua ab humore se restringe amotus est. non
obstat illud. immo si. itaq; etiam istis
mutatis. Eiusmodi mutatio. sive de aliis. sive i
pposita. vel de aliis. sive de aliis. sive
mutatis. mutatio. sive de aliis. sive de aliis.

mutatis. mutatio. sive de aliis. sive de aliis.

E U C L I D I S

E L E M E N T O R U M

LIBRI SEX PRIORES.

E T K A E I A O R
Σ T O I X E I Ω N.
B I B L I O N H P Ω T O N.

"O P O I.

ἀ. Σημεῖον ἔστιν, οὐ μέρος οὐθὲν.

D E F I N. I.

Omnis, quae a ratione suscipitur de aliqua re institutio, debet a definitione proficiisci, ut intelligatur, quid sit id, de quo disputetur. Cic. de Offic. I. 2.